Upwor'k” FIND WORK MY JOBS REPORTS MESSAGES

Earnings by Client

Nov 1, 2017 - Jan 2, 2019

Client Job

Qv Find Jobs

[ ]
? Q ‘ Isaac Cruz Vv

All dates and times based on UTC

Download CSV

Total Billed Fees Paid
Boss Lady Fitness Looking for an Experienced General Virtual Assistant $38.33 $7.67
ESL Assist | need copywriting and a landing page mockup for my Saas site. $175.00 $35.00
Opie Marketing Sales Copywriter needed $600.00 $110.00
Skills, Wills, and Co. Social media rep. for Skills, wills and co. $5.00 $1.00
Nov 1, 2017 - Jan 2, 2019 Total $818.33 $153.67

.
ﬁverr Dashboard ~ Messages® Orders Gigs Analytics Earnings ~Community ~ More

Eamings
Net Income Withdrawn Used for Purchases
$302 $302 $0

witHDRAW [P PayPal Account Fiverr Revenue Card Bank Transfer

SHOW ‘ EVERYTHING v ‘ 2018 v ‘ ‘ ALLMONTHS +
DATE FOR
Feb 13,18 Withdrawal Completed Successfully
Feb 13,18 Withdrawal Initiated
Feb 13,18 Funds Cleared (view order)
Feb 11,18 Funds Cleared (view order)
Feb 08, 18 Funds Cleared (view order)

Transferencias TransferWise

Switch to Buying #

Expected Earmings: $0

Pending Clearance Available for Withdrawal

$0 $0

Export to CSV

AMOUNT
$214
-$214
$8

$80

$4



Actividad Q& Isaac Cruz Perdomo v

Balances
1,505.00 0 0
= Usp ’ ¥l CAD ’ H| EUR ’
Completada
, Transferencia dle NS £ RACTIVE INC. +1505USD v
Completado 24 diciembre 2018
P Transferir a Isaac Cruz Perdomo 3460USD WV
Completado, 21 noviembre 2018 3.456,70 USD
y Transferencia de- RSN TERACTIVE INC +2455USD Vv
Completado 13 noviembre 2018
y Transferencia Ge S SBRSNGERE INTERACTIVE INC +1.005USD Vv
Completado 18 octubre 2018
+600EUR v
+150USD Vv
+150USD Vv
p Transferir a Isaac Cruz Perdomo 2.390,07USD Vv
Completado, 27 agosto 2018 2.386,77 USD
y Transferencia de ACH194637142 +250UsSD Vv

Completado 21 agosto 2018

y Transferencia de <SRN ERACTIVE INC +1930USD ¥

Completado 17 agosto 2018

1-10 de 28 1 2 3
Empresa y equipo Ayuda Siguenos
Empresa y equipo Seccion de Ayuda 0 v
Noticias y blog Precios
Articulos de prensa SWIFT/BIC
Empleo Conversor de moneda
Socios y afiliados Alertas del Tipo de Cambio

© TransferWise Ltd 2019 | Legal | Politica de privacidad | Mapa de paises
TransferWise esta autorizado por la FCA (Financial Conduct Authority) de Reino Unido bajo las Regulaciones de Dinero Electrénico 2011 (Electronic Money Regulations
2011), con Referencia de compafifa (Firm Reference) 900507, para la emisién de dinero electrénico. La tarjeta esté emitida por TransferWise bajo licencia de Mastercard

International Inc. Mastercard es una marca registrada y su logotipo es una marca registrada de Mastercard International Incorporated.




Actividad Q& Isaac Cruz Perdomo v

Balances
1,505.00 0 0
= (8} B EUR :
Completada
- Transferir a Isaac Cruz Perdomo 15USD Vv
Completado, 09 agosto 2018 11,70 USD
v Transferencia de ACH190359615 +215USD Vv
Completado 20 julio 2018
» Transferir a Evans Roy Sanchez Rodriguez 15USD Vv
Completado, 24 julio 2018 11,70 USD
. Transferencia de ACH190252550 +25USD Vv
Completado 19 julio 2018
v Transferencia de ACHVRF404204 +0,05USD Vv
Completado 17 julio 2018
Y Transferencia de ACHVRF404203 +0,02USD WV
Completado 17 julio 2018
+330UsD Vv
+25USD Vv
P Transferir a Isaac Cruz Perdomo 258 EUR Vv
Completado, 02 julio 2018 299,08 USD
p Transferencia de UAB‘* +258EUR v
Completado 29 junio 2018
11-20 de 28 1 2 3

Empresa y equipo Ayuda Siguenos
Empresa y equipo Seccion de Ayuda 0 v
Noticias y blog Precios
Articulos de prensa SWIFT/BIC
Empleo Conversor de moneda
Socios y afiliados Alertas del Tipo de Cambio

© TransferWise Ltd 2019 | Legal | Politica de privacidad | Mapa de paises
TransferWise esta autorizado por la FCA (Financial Conduct Authority) de Reino Unido bajo las Regulaciones de Dinero Electrénico 2011 (Electronic Money Regulations
2011), con Referencia de compafifa (Firm Reference) 900507, para la emisién de dinero electrénico. La tarjeta esté emitida por TransferWise bajo licencia de Mastercard

International Inc. Mastercard es una marca registrada y su logotipo es una marca registrada de Mastercard International Incorporated.




Actividad

r dinero

Balances
1,505.00 )
= Il CAD
Completada
A Transferir a Isaac Cruz Perdomo
Completado, 19 junio 2018
Conversioén desde EUR a USD
4

Completada 18 junio 2018

P Transferencia de UAB_

Completado 18 junio 2018

Transferir a Isaac Cruz Perdomo

7
Completado, 23 mayo 2018
2 Conversién desde EUR a USD
v Completada 22 mayo 2018
P Transferencia de UA -
Completado 22 mayo 2018
| EL
f
21-28 de 28

Empresa y equipo
Empresa y equipo
Noticias y blog
Articulos de prensa
Empleo

Socios y afiliados

Ayuda
Seccién de Ayuda
Precios
Cédigos SWIFT/BIC
Conversor de moneda

Alertas del Tipo de Cambio

© TransferWise Ltd 2019 ‘ Legal ‘ Politica de privacidad | Mapa de pafses

Q % Isaac Cruz Perdomo

28790USD Vv
287,90 USD

+28790USD Vv
249 EUR

+249EUR Vv

29211USD Vv
290,81 USD

+2921MUSD vV

249 EUR
+249EUR Vv
1.000 GBP Vv
+100EUR Vv

1 2 3

Siguenos

v

TransferWise estd autorizado por la FCA (Financial Conduct Authority) de Reino Unido bajo las Regulaciones de Dinero Electrénico 2011 (Electronic Money Regulations

2011), con Referencia de compaiifa (Firm Reference) 900507, para la emisién de dinero electrénico. La tarjeta esta emitida por TransferWise bajo licencia de Mastercard

International Inc. Mastercard es una marca registrada y su logotipo es una marca registrada de Mastercard International Incorporated

Transferencias PayPal




Search for transactions

uso

15 Dee 2018

30 Neow 2018
30 Hew 2048
30 Neow 2018
30 Hew 2048
29 Now 2018
23 How 2018
23 Now 2018
23 Now 2018
22 Now 2018
17 How 2018
15 New 2018
15 How 2018
5 Now 2018
3 Now 2018
19 Oct 2018
17 et 2018
10 Ot 2018
10 Cet 2018
4 Cct 2018
3 et 2018
3 Cct 2018
2 Dot 2018
30 Sep 2018
9 Bep 2018
26 Sep 2018
21 Sep 2018
20 Sep 2018
3 - 61 trrsastions
20 Sep 2018
20 Sep 2018

10 Sep 2018

Sep 2018
14 Sep 2018
12 Sep 2018
110 Ser 2018
3 Sep 2018
# Sep 28
3 Sep 2018
6 Sepa 2018
30 Aug 2018
27 Aug 2018
24 Awg 2018
20 Aug 2018

15 Aug 2018

2ma .

Harme

Payment to 5
Payment te S
Payment to 5
Fistund froem
Furchase fro
Purchass fra
Furchase fro
Payment fra
Furchase fro
Payment fra
Furchase fro
Paymant
Ricurring p
Purehase frai
Ragment te
Purehasa frai
Purehase fia
Purehase frai
Pagmant o L

Bays

Purchass fra
Pagmant trai
Payment o H|

P fran

Faymant tro
Payment fron
Payment trol

Purhase fraj

Rayment tram
Paymant to 5
Furehase fra
Paymant to b
Purehase fra

Baymant &

Grass

S700.00

19700

51596

51596

549,00

$400.00

554

$a.82

“519.95

$£00.00

319700

1aan

<F97.00

3195

51995

3295

51900

$£00.00

FF000

4375

39700

$399.00

519,95

F200.00

28,00

“34.85

$143.20

)

3000

30.00

3000

30.00

3000

30.00

30.00

52190

3000

30.00

3000

521.90

3000

$0.00

3000

$0.00

3000

$0.00

3000

521.90

3000

30.00

-35.50

$0.00

0.0

50.00

<52 B4

30.00

-30.52

30.52

51110

$0.00

.00

$0.00

STISMMUSD

S5.00Ush

S5O0 USD

S5.00US0

S500 USD

197,00 U50

E1596

o

15,35 USD

~F42.00 LSD

&3ra.10Us0

53349 USD

Sa4LUsD

519,95 USD

SITEN0UED

5197 00 USD

519,95 LED

MUsD

54,95 UED

31995 USD

5495 UED

-S19.00UED

SITEADUED

S3R00USD

54375 UED

S 46 USD

S300.00 LED

519,95 USD

S55LUED

S554USD

53145 USD

S0146UsD

usn

SA45USD

443050

416 USD

05z USD

3348 USD

F345U50

S155.20 USD

£29.00 UED

3425 USD

£143.20 UED

3425 USD

2R UED

Balance

$2,205 39 US0

2201 TRUSD

.z

1203 TA USD

&1.238.73 USD

$1.303 7a USD

3101161 USD

$1,051.10 USD

3104166 USD

$1,061.61 USD
F663.51 USD
5880.51 USD

FR00.46 USD

5397.86 USD
$1.002.41 USD
623,36 USD
$628.31 USD
$647.31 USD
F260.11 USD

52

M usD

F312.96 UsD

§221.50 USD

362050050

364

usn

64045 LSO

3508 20 LSO

558684 USD

559133 USD

354717 USD

$358.27 USD

F3IRT2T USD

§392.22 USD

3535 62 USD

540,57 USD






15 Aug 2018
11 Aug 2018
5 Aug 2018
17t 2005
16 Jul 2018
13t 2005
10 Jul 2018
5 .dul 2
20 Jun 2018
18 Jun 2018
15 Jun 2018
4 dun 2018
30N 2018

Adun 2018

7 My 2018

81 - 90 trarsactians

28 May 2018
26 May 2018
26 May 2018
26 May 2018
19 May 2018
15 May 2018
9 May 2018

& May 2018

30 Agr 2078
27 Apr S0E
27 Agr 20ME
26 Agr S078
18 Agr 20ME
15 Agr 2018
15 Agr 20ME
7 Apr 01

8 Apr 20178

2 Apr 2018

3 Mar 2018

13 Mar 2015

13 Mar 2018

14 Mar 2014

13 Mar 2018

i Mar 2014

26 Fab 2018

2t Feb 2ini

26 Fab 2018

20 Feb 2ini

14 Fab 2018

91 - 100 trarsastions

13 Fab: 2008

11 Fab 3018

B Fab: 2008

2 Fob 2008

31 Jen 2018

30 Jan 2018

3 Je 2018

19 12 2013

17 de 2018

14 Jan 2013

Ceraumer u

B2y - PaPal P

Bays

Purchass fra
Purchase fra
Purehass fran
Payment fro
Paymsat trom
Fayment to
Paymsat
Purchase fra
Paymsat from
Payment to
Pure bk fran
Purchase fra
Paymat

Fayment frol

Paymant teo
Paymant fra
Racursing
Witk rawe I
Transfer 1
Purchass fra
Ragmant tram
Paymeet &

Fayment fram
Purchass fra
Transfer t
Paymant fra
Payment to L
Fefund from
Paymsnt tram
Fayment to G
Paymsat
Purchase fra
Transfer i
Payment fro
Paymeat

Few rewersal f

Payment fro

Paymat te by
Transter to
Transfir 5
Furchase fra
Paymaat

Purchase fro

PRaymant tram
Purchass fra
Transfes i
Paymanl fro
Temparary H
Temparary H
Autherization
Payment froy
Currency Cor

Payment fror

Ltz 130 hoster of PayPars wioned suiLe |aciey. £208 ot o

3209

S50

533,00

507

$330.00

F24.88

51,500.00

FA50.00

31

F200.00

A1

Earg]

F300.00

P00

30.m

$330.00

-500.00

§ra.32

525000

53575

F64.00

£200.00

3705

425,00

7500

53168

270

$200.00

F200.00

SR00.00

F200.00

550,00

H50.00

S200.00

F200.00

$1,080.30

2500

-550.00

F200.00

530,00

3213.00

$a.99

520000

$£00.00

31500

$12.00

51800

3a7.00

153

$100.00

CAR ]

000

e

AR

.00

55160

.00

511,10

.00

3000

.00

“516.50

51110

-30m

5182

3000

$0.00

3000

$0.00

3000

s11.10

e

$0.00

S1100

.00

300

.00

30

EARRE

51110

$0.00

3000

50.00

3000

50.00

110

50.00

3000

521.90

3000

3

$0.00

CHR]

20 UED

F150USD

530,00 UED

07 USD

S311.83UED

F24 85 USD

£1.500.00 UED

=R

S17.50 U0

15520 USD

-S17.00UED

S17.0ush

5529 UED

25350 USD

5155.90 S0

SO0 UED

£311.88 USD

30000 UED

£50.32 USD

S2E0.00USD
35,75 LED

$64.00USD

MUED

53356 USD

MUED

£200.00 USD

15830 USD

S200.00 UED

200

S50.00 UED

S50

S138.80 UED

15520 USh

£1.050.30 UED

-B1EME A UED

S1E519.70 UED

SE7 aaush

SFPS00USD

SEEh 00 USD

550,00 USD

15530 US0

539,00 USD

S21300USD

5299 UED

-S200.00 USD

S3I7EIDUED

S1800USD

S12.00 UED

S1EMUSD

SE7.00UED

F1E3UED

52430 UED

English

§5.40.57 USD

353048 USD

355348 USD

359248 USD

F433.68 USD

9 UsD

76188 USD

usn

70420 USD

BUSD

550

3311.86 USD

5311.88 USD

Fmusn

39

uso

33086 USD

280,58 USD

331743080

$252.44 USD

$8354USD

§56.32 USD

F81.32Us0

5556.32 USD

F3337EUSD

5$350.76 USD

F16076 USD

TE USD

F36076 USD

TE USD

F210.76 USD

20286 USD

5310.86 USD

535 06 USD

576086 USD

F010.86 USD

574386 USD

326266 USD

$59.86 USD

37085 USD

a5 usD

327085 USD

§251.85 USD

F270.85 USD

279,85 USD

F192.85 USD

5191.32 USD







